JEDILNIK

KOSILO KOSILO MALICA
DATUM ZAJTRK MALICA prvo starostno obdobje drugo starostno obdobje POPOLDNE
koruzni kruh* (gluten) ananas fizolova juha z mesom* (gluten) fizolova juha z mesom* (gluten) mandarina
medeni namaz* (mleko) kruh turist* (gluten) kruh turist* (gluten) pol pletenice*
sadni ¢aj jabol¢ni zavitek* (gluten) jabol¢ni zavitek* (gluten) (gluten)
sadni nektar sadni nektar
2.3. mlecna kasa* (mleko) jabolko Spinacna juha* (gluten, mleko) Spinacna juha* (gluten, mleko) banana
cokolada (mleko) vodni vlivanci (gluten, jajca) vodni vlivanci (gluten, jajca)
rozine ragu omaka*(gluten) ragu omaka*(gluten)
zeljna solata s fizolom zeljna solata s fizolom

V krepko posevno pisani pisavi, so oznaceni alergeni.

Z * so oznacene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora.
PridrZujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov.




JEDILNIK

mleko)
cokolada (mleko)
rozine

kruh turist* (gluten)

polenta (gluten)

domace pecivo (gluten, jajca)
jabolénik*

kruh turist* (gluten)

polenta (gluten)

domace pecivo (gluten, jajca)
jabol¢nik*

KOSILO KOSILO MALICA

DATUM ZAJTRK MALICA prvo starostno obdobje drugo starostno obdobje POPOLDNE

5. 3. kruh turist* (gluten) jabolko cvetacna juha* (gluten) cvetacna juha* (gluten) koruzna Zemlja*
piscancje prsi puranji zrezki v smetanovi omaki (gluten, | puranji zrezki v smetanovi omaki (gluten, | (gluten)
eko kisle kumarice* mleko) mleko) jogurt's
planinski ¢aj metuljcki (gluten, jajca) metuljcki (gluten, jajca) podloZzenim

endivija in radic¢ s krompirjem* endivija in radic¢ s krompirjem* sadjem*
(mleko)

6. 3. kidricevski kruh* pomaranca | kremna zelenjavna juha* (gluten) kremna zelenjavna juha* (gluten) furmanski kruh*
(gluten) mesna Struca* (gluten, jajce) mesna Struca* (gluten, jajce) (gluten)
topljeni sir (mleko) pire krompir* (mleko) pire krompir* (mleko) jabolko
bela kava (mleko, eko rdeca pesa* eko rdeca pesa*
gluten)
ovseni kruh* (gluten) kivi goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) pol rogljicka*
namaz s tuno (mleko, krompirjeva musaka* (gluten, jajca, krompirjeva musaka* (gluten, jajca, (gluten)
riba) mleko) mleko) mandarina
eko kisle kumarice* zelena solata s koruzo in fiZolom zelena solata s koruzo in fiZolom
Sipkov ¢aj

8.3. domacdi koruzni kruh* ananas fizolova juha brez mesa (gluten) fizolova juha brez mesa (gluten) domaci koruzni
(gluten) rzeni kruh* (gluten) rzeni kruh* (gluten) kruh* (gluten)
marmelada carski prazenec* (gluten, mleko, jajca) carski prazenec* (gluten, mleko, jajca) jabol¢ni krhlji
kisla smetana (mleko) kompot kompot
sadni ¢aj
mlecni zdrob* (gluten, jabolko segedin golaz* (gluten) segedin golaz* (gluten) banana

V krepko posevno pisani pisavi, so oznaceni alergeni.
Z * so oznacene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora.
PridrZujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov.
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KOSILO KOSILO MALICA
DATUM ZAJTRK MALICA prvo starostno obdobje drugo starostno obdobje POPOLDNE
12. 3. donacki kruh* (gluten) jabolko brokolijeva juha* brokolijeva juha* rzena zemlja*
kremni mle¢ni namaz rizota s pis¢anc¢jim mesom in zelenjavo rizota s pis¢anc¢jim mesom in zelenjavo (gluten)
(mleko, oreski) eko rdeca pesa* eko rdeca pesa* pomaranca
mleko (mleko)
13. 3. kruh turist* (gluten) mandarina | jota* jota* sovital kruh*
pisc¢ancja pasteta domaci kmecki rzeni kruh* (gluten) domaci kmecki rzeni kruh* (gluten) (gluten)
eko kisle kumarice* palacinke (gluten, jajce, mleko) palacinke (gluten, jajce, mleko) bio sadni kefir
sadni ¢aj kompot kompot (mleko)
koruzni kruh* (gluten) pomaranca | korenckova juha* (gluten) korenckova juha* (gluten) markovski ¢rni
namaz z bio skuto in makaronovo meso* (gluten) makaronovo meso* (gluten) kruh* (gluten)
drobnjakom (mleko) endivija in radi¢ s krompirjem* endivija in radi¢ s krompirjem* jabolko
¢aj hibiskus
15. 3. pisani kruh* (gluten) ananas gobova juha (gluten) gobova juha (gluten) pol ajdove
maslo (mleko) pecen osli¢ pecen osli¢ bombetke*
med* maslen krompir* (mleko) maslen krompir* (mleko) (gluten)
planinski ¢aj zeljna solata s fizolom in krompirjem* zeljna solata s fizolom in krompirjem* mleko (mleko)
mlecni riz* (mleko) jabolko goveja juha z ribano kaso* (gluten, jajce) | goveja juha z ribano kaso* (gluten, jajce) | banana

cokolada (mleko)
brusnice

eko govedina
pire krompir* (mleko)
Spinaca (gluten, mleko)

eko govedina
pire krompir* (mleko)
Spinaca (gluten, mleko)

V krepko posevno pisani pisavi, so oznaceni alergeni.
Z * so oznacene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora.
PridrZujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov.
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KOSILO KOSILO MALICA
DATUM ZAJTRK MALICA prvo starostno obdobje drugo starostno obdobje POPOLDNE
19. 3. koruzni kruh* (gluten) jabolko zdrobova juha (gluten) zdrobova juha (gluten) pol graham
puranja Sunka pisc¢ancja nabodala pisc¢ancja nabodala zemlje* (gluten)
eko kisle kumarice* riz s korenjem riz s korenjem sadna skuta
sadni ¢aj eko rdeca pesa* eko rdeca pesa* (mleko)v
20. 3. domacdi rzeni kruh* mandarina | ohrovtova juha* ohrovtova juha* keksi (gluten,
(gluten) mesna Struca* (gluten, jajce) mesna Struca* (gluten, jajce) mleko)
¢okoladni namaz (mleko, kus kus (gluten) kus kus (gluten) jabolko
oreski) zelena solata s korenjem zelena solata s korenjem
mleko (mleko)
kajzerica* (gluten) pomaranca | goveja juha z rezanci* (gluten) goveja juha z rezanci* (gluten) kruh turist*
maslo (mleko) eko govedina eko govedina (gluten)
bela kava (gluten, krompirjeva omaka* (gluten) krompirjeva omaka* (gluten) ananas
mleko) kruh turist* (gluten) kruh turist* (gluten)
22.3 koruzni mocnik* (mleko) | kivi Cufte (gluten) Cufte (gluten) banana
rozine pire krompir* (mleko) pire krompir* (mleko)
zeljna solata s krompirjem in fizolom* zeljna solata s krompirjem in fizolom*
ovseni kruh* (gluten) jabolko ricetova juha* (gluten) ricetova juha* (gluten) pol bombetke*

namaz s tuno (mleko,
riba)

kislo zelje*

Sipkov ¢aj

domaci kmecki rzeni kruh* (gluten)
cmoki s sadnim nadevom (gluten, mleko)
kompot

domaci kmecki rzeni kruh* (gluten)
cmoki s sadnim nadevom (gluten, mleko)
kompot

(gluten)
mandarina

V krepko posevno pisani pisavi, so oznaceni alergeni.
Z * so oznacene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora.
PridrZujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov.
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KOSILO KOSILO MALICA

DATUM ZAJTRK MALICA prvo starostno obdobje drugo starostno obdobje POPOLDNE

26. 3. kruh turist* (gluten) jabolko kremna zelenjavna juha* kremna zelenjavna juha* pol Zemlje*
zeleni namaz* (mleko) pecene piscancje krace pecene piscancje krace (gluten)
korenje riz s koruzo riz s koruzo mandarina
sadni ¢aj eko rdeca pesa* eko rdeca pesa*

27. 3. kidri¢evski kruh* kivi porova juha (gluten) porova juha (gluten) puding (mleko)
(gluten) Spageti z bolonjsko omako* (gluten) Spageti z bolonjsko omako* (gluten)

Sunka endivija in radi¢ s krompirjem* endivija in radi¢ s krompirjem*
eko kisle kumarice*
Sipkov ¢aj
mlec¢na kasa* (mleko) ananas goveja juha z ribano kaso* (gluten, jajce) | goveja juha z ribano kaso* (gluten, jajce) | banana
cokolada (mleko) pecene telecje hrenovke* pecene telecje hrenovke*
brusnice kisla repa* (gluten, mleko) kisla repa* (gluten, mleko)
pire krompir* (mleko) pire krompir* (mleko)

29.3 domacdi rzeni kruh* jabolko fizolova juha z mesom* (gluten) fizolova juha z mesom* (gluten) domacdi rzeni
(gluten) kruh turist* (gluten) kruh turist* (gluten) kruh* (gluten)
maslo (mleko) jabol¢ni zavitek* (gluten) jabol¢ni zavitek* (gluten) kivi
med* borovnicev nektar borovnicev nektar
planinski ¢aj
pletenka mini z pomaranca | $pinacna juha (gluten, mleko) Spinacna juha (gluten, mleko) pol ovsene
rozinami* (gluten) metuljcki (gluten, jajce) metuljcki (gluten, jajce) bombetke*
mleko (mleko) tuna v smetanovi omaki (gluten, mleko, | tuna v smetanovi omaki (gluten, mleko, | (gluten)

riba) riba) jabolko

zelena solata

zelena solata

V krepko posevno pisani pisavi, so oznaceni alergeni.
Z * so oznacene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora.
PridrZujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov.




